
                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Ольского городского округа» 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

« 29 » сентября 2022 года 

 
Рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан п.Ола, руководствуясь 

решением Собрания представителей муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 08.02.2016г №102-Р «Об утверждении Положения «О Почетном 

гражданине Ольского городского округа»,  

  

Собрание представителей Ольского городского округа 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин «Ольского городского 

округа»:  
1.1. За многолетний добросовестный труд и большую общественную 

деятельность на благо поселка Ола и Ольского городского округа: 

- Дудецкому Валентину Федоровичу, пенсионеру МВД России. 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию). 

 

Председатель Собрания 

представителей Ольского городского округа                    И.В. Красноперова      

 «29» сентября  2022г. № 131-Р___ 

п. Ола 

 


